令和７年７月 31日

新潟県立大学保護者会

正会員 各位

新潟県立大学保護者会

会長 髙橋 広樹

令和７年度新潟県立大学保護者会

総会書面審議結果について

大暑の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より保護者会運営につきましては、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。さ

て、過日ご案内を行ったとおり、書面により審議を実施し下記のとおり承認されましたの

でご報告申し上げます。なお、保護者会会則第 15条「総会及び役員会の議事は、出席者

の過半数によって決定する。」に基づき、各議案に対する有効回答総数を母数として、過

半数以上の議決で決定します。

今後とも学生生活の一層の充実に向けて活動してまいりますので、皆様からのご支援と

ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１. 保護者会正会員数（議案書発送件数）

1,559件

２.議案及び議決の結果

議案 承認する 承認しない

第１議案 令和６年度事業報告及び決算について 1,559 0

第２議案 令和７年度役員選出（案）について 1,559 0

第３議案 令和７年事業計画（案）及び予算（案）について 1,559 0

３.訂正とお詫び

令和７年度保護者会定期総会資料につきまして、記載内容（項目名の順序）に以下の

誤りがございました。

〇訂正箇所：令和６年度新潟県立大学保護者会会計決算書（一般会計分）３頁

支出の部「項目」について

         （誤）10会議費、11事務費

         （正）10事務費、11会議費

記載誤りにより誤解を生じさせてしまいましたこと、お詫び申し上げます。

以上

＜担当＞

新潟県立大学保護者会事務担当

（事務局 教務学生課）道下、宮内

電話 ：025-270-1302（直通）

E-mail: kyougaku@unii.ac.jp